
МІНІСТЕРСТВО ЦИФРОВОЇ ТРАНСФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ


НАКАЗ


03.07.2023	 Київ	 № 79


Про затвердження Змін до Переліку

відомостей, що становлять службову

інформацію у Міністерстві цифрової


трансформації України

	 


Відповідно до статей 6, 9 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 19 жовтня 2016 року № 736, Інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію в Міністерстві цифрової 
трансформації України, затвердженої наказом Міністерства цифрової 
трансформації України від 17 березня 2023 року № 28, враховуючи резолюцію  
Прем’єр-міністра України від 29 травня 2023 року № 15635/1/1-23 до листа СБУ 
від 12 травня 2023 року № 99/115 щодо актуалізації нормативних актів, з метою 
забезпечення дотримання законодавства при роботі з документами, що містять 
службову інформацію в Міністерстві цифрової трансформації України,


наказую:


1.Затвердити Зміни до Переліку відомостей, що становлять службову 
інформацію у Міністерстві цифрової трансформації України, затвердженого 
наказом Міністерства цифрової трансформації України від 06 березня 2020 
року № 53 (у редакції наказу Міністерства цифрової трансформації України від  
31 грудня 2020 року № 222) (зі змінами), що додаються.


2.Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Турчака І. М. 


Віце-прем’єр-міністр України

з інновацій, розвитку освіти,

науки та технологій – Міністр                                           Михайло ФЕДОРОВ




ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства цифрової 
трансформації України

03 липня 2023 року № 79


ЗМІНИ, 

до Переліку відомостей, що становлять службову інформацію у


Міністерстві цифрової трансформації України


1. Підпункт 2.18 пункту 2 виключити. 


2. У пункті 3:

1) підпункт 3.6 викласти в такій редакції: 

«3.6. відомості про військовозобов’язаних, які заброньовані згідно з 

переліками посад і професій;»;

2) доповнити пункт підпунктом 3.11 такого змісту:

«3.11. звіт про чисельність військовозобов’язаних, які заброньовані за 

списком військовозобов’язаних під час дії воєнного стану.».


Начальник управління

організаційного забезпечення

роботи апарату Міністерства	       Неля БІГУН



